
1 

 

 

Výsledková listina  

9. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka 2015 
 

 

HLAVNÍ CENY 
 

Stonavská Barborka (absolutní vítěz v kategorii A1 ZUŠ) 

SIS038 Lýsková Nikita, Serišová Barbora, 

Pawlitová Barbora 

Základní umělecká škola 

Bedřicha Smetany v 

Karviné 

   

Stonavská Barborka (absolutní vítěz v kategorii A2 SUŠ a A3 VUŠ) 

SIS041 Levková Karolína, Janečková Patricia Janáčkova konzervatoř a 

Gymnázium Ostrava 

   

Stonavská Barborka(absolutní vítěz v kategorii A2 SUŠ a A3 VUŠ) 

SIS021 Bočková Zdislava BcA., Kružíková Romana 

MgA. 

Brno, Česká republika 

   

Stonavská Barborka (absolutní vítěz v kategorii A2 SUŠ a A3 VUŠ) 

SIS049 Bordácsová Natálie, Škrabalová Dominika, 

Grimová Karina, Kučerová Daniela, 

Widnicová Zuzana, Gajdaczová Hana 

Česká republika 

   

 

DIPLOMY ZA 1., 2., 3. MÍSTA, ČESTNÁ UZNÁNÍ A ZVLÁŠTNÍ CENY 

 

Kategorie A – vokální ansámbly 

 

 

A1 základní umělecké školy (ZUŠ), subkategorie: 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

1. místo  

SIS015 Holá Michaela, Holá Andrea Základní umělecká škola L. Árvaya, 

Žilina 

 

1. místo 

SIS056 Šmahajová Michaela, Havlíčková Veronika Brno, Česká republika 

 

1. místo 

SIS002 Lechnýřová Jakuba Marie, Lechnýřová Anna Vesna Základní umělecká škola J. N. 

Filcíka, Chrast u Chrudimi 

 

1. místo 

SIS044 Vystavělová Eliška, Majerová Veronika Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

2. místo 

SIS018 Černá Františka, Černá Kateřina Základní umělecká škola Eduarda 

Marhuly, Ostrava 



2 

 

 

 

2. místo 

SIS010 Bobovská Nicol, Hrabovská Nikol Základní umělecká škola Karolinka 

 

2. místo 

SIS008 Pekařová Simona, Šipulová Amálie Základní umělecká škola  Karolinka 

 

2. místo 

SIS003 Nešetřilová Natálie, Pošvářová Veronika Základní umělecká škola J. N. 

Filcíka, Chrast u Chrudimi 

 

2. místo 

SIS023 Pernica Josef, Průchová Alžběta Základní umělecká škola Jedovnice 

 

 

 

A1.2 ZUŠ – terceto až okteto do 12 let 

 

1. místo 

SIS053 Sochůrková Alžběta, Košnárová Edita, Misionová 

Adriana 

Vocantes, Základní umělecká škola 

Bedřicha Kozánka, Přerov 

 

1. místo 

SIS016 Holá Michaela, Brezániová Natália, Holá Andrea Základní umělecká škola L. Árvaya, 

Žilina 

 

 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 

1. místo 

SIS006 Vymlátilová Beáta, Voříšek Jaroslav,  Základní umělecká škola  Kroměříž 

 

1. místo 

SIS005 Vymlátilová Beáta, Drkulová Martina Základní umělecká škola  Kroměříž 

 

1. místo 

SIS045 Kuchař Vojtěch, Ston Denis Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

1. místo 

SIS004 Málková Barbora, Pošvář Vojtěch Základní umělecká škola J. N. 

Filcíka, Chrast u Chrudimi 

 

2. místo 

SIS058 Šíma Jáchym, Vrbík Matěj Česká republika 

 

2. místo 

SIS013 Zoubelová Lenka, Tomášová Markéta Základní umělecká škola  Hradec 

Králové 

 

 



3 

 

 

2. místo 

SIS009 Ježíková Martina, Šestáková Karolína Základní umělecká škola Karolinka 

 

 

2. místo 

SIS052 Bradová Lucie, Misionová Adriana Vocantes, Základní umělecká škola 

Bedřicha Kozánka, Přerov 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 

1. místo 

SIS038 Lýsková Nikita, Serišová Barbora, Pawlitová Barbora Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

1. místo 

SIS055 Holíková Ludmila, Janíčková Aneta, Prostějovská 

Adéla, Havlíčková Aneta 

Brno, Česká republika 

 

1. místo 

SIS007 Vymlátilová Beáta, Drkulová Martina, Voříšek 

Jaroslav 

Základní umělecká škola Kroměříž 

 

1. místo 

SIS001 Andělová Anna, Sochová Klára, Danihelová Jana První SZUŠ MIS music o.p.s., 

Kopřivnice 

 

1. místo 

SIS047 Krátká Michaela, Sobelová Tereza, Koudelová 

Terezie 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

2. místo 

SIS024 Hrivíková Julie, Vymazalová Kamila, Vávrová 

Johana 

Základní umělecká škola Jedovnice 

 

2. místo 

SIS046 Krybusová Veronika, Krátká Karolína, Kuchař 

Vojtěch, Ston Denis 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

2. místo 

SIS054 Košnárová Edita, Moučková Renáta, Machovský 

Alexandr, Kosík Štěpán 

Vocantes, Základní umělecká škola 

Bedřicha Kozánka, Přerov 

 

2. místo 

SIS025 Vítová Lenka, Tomšů Valentina, Šimková Adéla Základní umělecká škola F. A. 

Šporka, Jaroměř 

 

 

 

 

 



4 

 

 

A1.5 ZUŠ – dueto do 19 let 

 

1. místo 

SIS012 Benešová Klára, Sotonová Hana Základní umělecká škola  Hradec 

Králové 

 

 

A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let 

 

1. místo 

SIS042 Maňásková Eliška, Juríková Johana, Paciorková 

Hana, Drozdíková Alena 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

1. místo 

SIS061 Stržínková Klára, Skýpalová Zuzana, Vrbacká 

Kateřina 

Základní umělecká škola Alfréda 

Radoka, Valašské Meziříčí 

 

1. místo 

SIS051 Bordácsová Dominika, Kubaczková Markéta, 

Tvrdoňová Kateřina, Piechaczková Kateřina 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

1. místo 

SIS027 Trněná Aneta, Zavadilová Veronika, Druláková Jitka Základní umělecká škola Hulín 

 

1. místo 

SIS060 Kocáb Jakub, Novák Tomáš, Kočí Ondřej, Kučera 

Martin 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

1. místo 

SIS017 Krejčí Anna, Švejnohová Kateřina, Julíček Ondřej, 

Ředina Richard 

AKORd, Základní umělecká škola 

PhDr. Zbyňka Mrkose v Brně 

 

 

Zvláštní ceny: 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 

Cena poroty za přirozený přednes a muzicírování 

SIS015 Holá Michaela, Holá Andrea Základní umělecká škola L. Árvaya, 

Žilina 

 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 

Cena poroty za interpetaci lidových písní 

SIS006 Vymlátilová Beáta, Voříšek Jaroslav Základní umělecká škola  Kroměříž 

 

 

              

 

Cena poroty za interpretaci vojenské tematiky v lidové písni 

SIS058 Šíma Jáchym, Vrbík Matěj Česká republika 



5 

 

 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 

Cena poroty za originální dramaturgii 

SIS055 Holíková Ludmila, Janíčková Aneta, Prostějovská 

Adéla, Havlíčková Aneta 

Brno, Česká republika 

 

 

 

Cena Rádia Junior 

SIS007 Vymlátilová Beáta, Voříšek Jaroslav, Drkulová 

Martina 

Základní umělecká škola  Kroměříž 

 

Cena poroty za interpretaci lidových písní 

SIS007 Vymlátilová Beáta, Drkulová Martina, Voříšek 

Jaroslav 

Základní umělecká škola Kroměříž 

 

 

Cenu poroty za hlasovou kulturu a vzornou interpretaci předvedeného programu 

SIS038 Lýsková Nikita, Serišová Barbora, Pawlitová Barbora Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

 

Cena Sanatorií Klimkovice 

SIS038 Lýsková Nikita, Serišová Barbora, Pawlitová Barbora Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let 

 

Cena poroty za interpretaci skladeb 20. století, především skladby Air Petra Ebena 

SIS042 Maňásková Eliška, Juríková Johana, Paciorková 

Hana, Drozdíková Alena 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

 

Cena poroty za interpretaci hebrejské hudby 

SIS061 Stržínková Klára, Skýpalová Zuzana, Vrbacká 

Kateřina 

Základní umělecká škola Alfréda 

Radoka, Valašské Meziříčí 

 

 

Cena poroty za interpretaci českého repertoáru 

SIS027 Trněná Aneta, Zavadilová Veronika, Druláková Jitka Základní umělecká škola Hulín 

 

 

Cena poroty za interpretaci lidových písní, především skladeb Rež a Hory sa černajů Jana Vičara 

SIS060 Kocáb Jakub, Novák Tomáš, Kočí Ondřej, Kučera 

Martin 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

 

Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

SIS017 Krejčí Anna, Švejnohová Kateřina, Julíček Ondřej, 

Ředina Richard 

AKORd, Základní umělecká škola 

PhDr. Zbyňka Mrkose v Brně 



6 

 

 

 

 

Cena poroty za přirozený přednes a muzicírování 

SIS051 Bordácsová Dominika, Kubaczková Markéta, 

Tvrdoňová Kateřina, Piechaczková Kateřina 

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany v Karviné 

 

Cena poroty za citlivý klavírní doprovod 

 Mgr. Marian Dziadzio  

 

Cena poroty za mimořádný klavírní doprovod 

 BcA. Miroslav Míč 

 

 

 

A2 střední nebo vyšší umělecké školy (SUŠ), subkategorie: 

 

A2.1 SUŠ – dueto 

 

čestné uznání 

SIS043 Asikainen Sampo-Elias, Kaakinen Anni Taidelukio Savonlinna, Finsko 

 

1. místo 

SIS041 Levková Karolína, Janečková Patricia Janáčkova konzervatoř a 

Gymnázium Ostrava 

 

3. místo 

SIS034 Jašíčková Alena, Knopová Natálie Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

 

čestné uznání 

SIS022 Hlaváčková Iva, Horáčková Iveta Konzervatoř Pardubice 

 

čestné uznání 

SIS029 Bohačiaková Nikoleta, Hanková Mária Nikoria, Konzervatorium Žilina 

 

 

A2.2 SUŠ – terceto až okteto 

 

1. místo 

SIS011 Mašek Václav, Novotný Vincenc Ignác, Kukal Jan, 

Kos Jan 

Symfon, Praha 

 

3. místo 

SIS030 Csambálova Zuzana, Krčištová Dominika, Macko 

Erik, Nerád Matej 

Konzervatorium Žilina 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

Zvláštní ceny:  

 

A2.1 SUŠ – dueto 

 

Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

SIS041 Levková Karolína, Janečková Patricia Janáčkova konzervatoř a 

Gymnázium Ostrava 

 

Cena ředitele ČRo Ostrava 

SIS041 Levková Karolína, Janečková Patricia Janáčkova konzervatoř a 

Gymnázium Ostrava 

 

 

A2.2 SUŠ – terceto až okteto 

 

Cena poroty za muzikantsví a kreativitu 

SIS011 Mašek Václav, Novotný Vincenc Ignác, Kukal Jan, 

Kos Jan 

Symfon, Praha 

 

 

Cena poroty za mimořádný klavírní doprovod 

 Mgr. Irena Szurmanová  

 

Cena poroty za vynikající skladatelský a aranžérský přínos 

 Mgr. Irena Szurmanová 

 

 

 

A3 vysoké umělecké školy, fakulty nebo katedry (VUŠ), subkategorie: 

 

 

A3.1 VUŠ – dueto 

 

1. místo 

SIS021 Bočková Zdislava BcA., Kružíková Romana MgA. Brno, Česká republika 

 

2. místo 

SIS050 Sosnowska Hanna, Andrushchak Volodymyr Akademia Muzyczna im. Karola 

Lipińskiego Wroclaw 

 

3. místo 

SIS059 Gorajek Sylwia, Belko Marek Akademia Muzyczna im. Karola 

Lipińskiego Wroclaw 

 

3. místo 

SIS062 Mlčáková Pavla, Kývalová Eva BcA. HAMU, Praha 

 

čestné uznání 

SIS019 Bocanová Anna BcA., Jakubcová Lenka MgA. Ostravská univerzita v Ostravě 

 



8 

 

 

 

 

čestné uznání 

SIS033 Ručková Aneta BcA., Hoza Tadeáš Janáčkova akademie múzických 

umění Brno 

 

čestné uznání 

SIS048 Cierpioł Mariola, Jakóbczyk Katarzyna Akademia Muzyczna im. Karola 

Lipińskiego  Wroclaw 

 

čestné uznání 

SIS026 Dvořáková Jana, Mičánová Marie Janáčkova akademie múzických 

umění Brno 

 

čestné uznání 

SIS039 Čechová Barbora, Grygar Adam Janáčkova akademie múzických 

umění  Brno 

 

A3.2 VUŠ – terceto až okteto 

 

1. místo 

SIS049 Bordácsová Natálie, Škrabalová Dominika, Grimová 

Karina, Kučerová Daniela, Widnicová Zuzana, 

Gajdaczová Hana 

Česká republika 

 

3. místo 

SIS037 Kývalová Eva, Valčuhová Alena, Mlčáková Pavla, 

Symerská Alžběta, Druláková Jitka, Těšík Pavel, 

Prokopec Vladislav, Slivka Pavel 

Česká republika 

 

 

Zvláštní ceny:  

 

A3.1 VUŠ – dueto 

 

Cena poroty za příkladnou dramaturgii 

SIS019 Bocanová Anna BcA., Jakubcová Lenka MgA. Ostravská univerzita v Ostravě 

 

 

Cena poroty za interpretaci ukrajinské lidové písně Misjac na nebi 

SIS050 Sosnowska Hanna, Andrushchak Volodymyr Akademia Muzyczna im. Karola 

Lipińskiego Wroclaw 

 

 

Cena poroty za nejlepší výkon zahraničního ansámblu 

SIS050 Sosnowska Hanna, Andrushchak Volodymyr Akademia Muzyczna im. Karola 

Lipińskiego Wroclaw 

 

Cena poroty za vynikající výkon zahraničního ansámblu 

SIS059 Gorajek Sylwia, Belko Marek Akademia Muzyczna im. Karola 

Lipińskiego Wroclaw 



9 

 

 

 

 

Cena poroty za herecké ztvárnění duetu Lišky a Lišáka z opery L. Janáčka Liška Bytrouška 

SIS021 Bočková Zdislava BcA., Kružíková Romana MgA. Brno, Česká republika 

 

 

Ocenění pěveckého umění společností Beno Blachuta za provedení Květinového duetu z opery L. Delibesa 

Lakmé 

SIS021 Bočková Zdislava BcA., Kružíková Romana MgA. Brno, Česká republika 

 

Cena poroty za vynikající klavírní doprovod 

 MgA. Lukáš Poledna  

 

Cena poroty za mimořádný klavírní doprovod 

 Monika Kruk  

 

 

A3.2 VUŠ – terceto až okteto 

 

Cena děkana Fakulty umění Ostravské univerzity v Ostravě za vynikající interpretaci uměleckého díla 

20. nebo 21. století  

SIS049 Bordácsová Natálie, Škrabalová Dominika, Grimová 

Karina, Kučerová Daniela, Widnicová Zuzana, 

Gajdaczová Hana 

Česká republika 

 

 

A4 amatér (AMT), subkategorie: 

 

 

A4.2 AMT – terceto až okteto nad 19 let 

 

1. místo 

SIS057 Maňásková Eliška, Widnicová Zuzana, Kučerová 

Daniela, Gajdaczová Hana 

Karviná, Česká republika 

 

Cena poroty za dramaturgii 

SIS057 Maňásková Eliška, Widnicová Zuzana, Kučerová 

Daniela, Gajdaczová Hana 

Karviná, Česká republika 

 

 

 

 

Kategorie B – vokálně-instrumentální ansámbly 

 

 

B1 základní umělecké školy (ZUŠ), subkategorie: 

 

B1.1  není v této kategorii vyhlášena. 

 

 

 



10 

 

 

 

 

B2 střední nebo vyšší umělecké školy (SUŠ), subkategorie: 

 

B2.1 SUŠ – terceto až okteto 

2. místo 

SIS028 Račinská Anna, Machalová Ivana, Břenková 

Kristýna, Klepšová Božena, Šmíd David, Kamasová 

Veronika, Maňáková Kateřina 

BaroKea, Konzervatoř Evangelické 

akademie, Olomouc 

 

čestné uznání 

SIS035 Krupíková Lucie, Prajková Veronika, Juřenová 

Kristýna 

Konzervatoř P. J. Vejvanovského, 

Kroměříž 

 

 

 

 

B3 vysoké umělecké školy, fakulty nebo katedry (VUŠ), subkategorie: 

 

 

B3.1 VUŠ – terceto až okteto 

 

2. místo 

SIS040 Čechová Barbora, Formanová Daniela, Zatloukalová 

Tereza Joanna 

Česká republika 

 


